
 

  
3 Ložnice Byt in Guardamar del
Segura
Ref: A 17-24

 650€

 

Nexus Grupo   |   Tel: +34 965 727 960   |   Poštovní adresa: info@nexusgrupo.com    |    web: www.nexusgrupo.com

 

 

Typ prodeje : Pronájem

Postavený : 1999

Energetický
certifikát : Navrhovatel

Kolej. : 3

Toalety : 2

Bazén : Ne

Yard : Ne

Orientace : Východní

Pohledy : Moře

místo k žití : 80,00m2m²

Spiknutí : 70,00m2m²

Letiště : 20

Pláž : 0.2

!ciudad : 0,1

Golf : 7 km

Výhled na moře Pěkné výhledy Hřiště

Tichá zóna V blízkosti služeb Vybavená kuchyň

Obývací pokoj Jídelna Domácí spotřebiče

Zařízený Kuchyně

BYT K NÁJMU - DLOHODOBĚ V GUARDAMAR DEL SEGURA
Inmobiliaria Grupo Nexus vám nabízí příležitost žít v tomto fantastickém bytě, který se nachází na Calle Las Viñas, v srdci
Guardamar del Segura. Tento útulný byt ve druhém patře, přístupný výtahem, je ideální pro ty, kteří hledají pohodlí a
bezkonkurenční lokalitu.
Vlastnosti bytu:
• Ložnice: Trě prostorné ložnice s vestavěnými skříněmi, ideální pro maximální využití úložného prostoru.
• Obývací pokoj s jídelnou: Světlý obývací pokoj s jídelnou, který je ideálním místem pro odpočinek a strávení chvil s rodinou a
přáteli.
• Kuchyň: Funkční kuchyň vybavená pro všechny vaše kulinářské potřeby.
• Koupelny: Dvě moderní koupelny se sprchami, navržené pro vaše pohodlí.
• Terasa: Užijte si prostornou terasu, která je ideální pro klidné chvíle venku.
Hlavní výhoda: Tento byt je orientován do ulice, což zajišťuje vynikající přirozené osvětlení ve všech prostorách, kromě centrální
polohy, která umožňuje snadný přístup ke všem službám a pohodlím v oblasti.
Pokud hledáte bydlení s vynikající polohou a všemi pohodlími, nenechte si tuto příležitost ujít!
Domluvte si dnes prohlídku a objevte svůj nový domov.
E-mail: info@nexusgrupo.com
Telefon: 0034 965727960

mailto:info@nexusgrupo.com
mailto:info@nexusgrupo.com
http://www.nexusgrupo.com



